
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. oZ3/.5 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução 

S 

	

	n. 00111992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do 
Processo UnBDoc n. 6062312003 (Memo. PAT n. 017712003, de 30 de outubro), 

R ES O LV E: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação 
Universidade de Brasília, de um aparelho de fax, marca Xerox, modelo 3665, série 
YY5000929, doado pela Xerox do Brasil Ltda., bem como a alocação do referido 
bem na carga do agente patrimonial da DRM/Diretoria de Recursos Materiais. 

1 	 Brasília, O' de 	 de 2003 

/C. IJ, 
Lauro Morhy 

Reitor 

CI cópia: DAF!DRMIPATIDRM 


